## COLORADO DEPARTMENT OF EDUCATION FOUR-YEAR TREND FOR WHITE GRADUATES (2000-2003)

				CLASS	OF 2000			\\ \\ \	* /	CLASS	OF 2001	) (	1/2	<b>*</b> //	c	LASS	OF 2002			I		CLASS (	OF 2003		
		NUMBER	OF GRAD	UATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRAD	UATES	GRAD	UATION R	ATE .	NUMBER (	OF GRADU	ATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADI	JATES	GRAD	UATION R	RATE
COUNTY/D	ISTRICT	MALE F	EMALE 1	TOTAL	MALE I	EMALE	TOTAL	MALE F	EMALE T	OTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE FI	EMALE TO	DTAL	MALE F	EMALE 1	TOTAL	MALE F	EMALE T	OTAL	MALE F	FEMALE	TOTAL
										×			1 //												
										7	87	6 7	//												
ADAMS CO	DUNTY									1		0													
	Mapleton 1	38	51	89	61.3%	76.1%	69.0%	50	66	116	75.8%	91.7%	84.1%	56	68	124	78.9%	79.1%	79.0%	35	72	107	44.3%	78.3%	
	Northglenn-Thornton 12	542	608	1,150	88.6%	92.3%	90.5%	570	623	1193	89.6%	93.4%	91.6%	577	579	1156	88.0%	88.8%	88.4%	593	677	1270	91.9%	94.4%	
	Adams County 14	45	42	87	42.9%	57.5%	48.9%	46	54	100	54.8%	64.3%	59.5%	50	55	105	79.4%	90.2%	84.7%	52	47	99	59.8%	73.4%	
	Brighton 27J	83	82	165	83.0%	83.7%	83.3%	73	89	162	83.0%	89.0%	86.2%	94	86	180	78.3%	91.5%	84.1%	107	106	213	82.3%	93.8%	
	Bennett 29J	27	30	57	84.4%	81.1%	82.6%	26	25	51	78.8%	86.2%	82.3%	34	39	73	69.4%	92.9%	80.2%	27	32	59	96.4%	97.0%	
	Strasburg 31J	23	28	51	76.7%	96.6%	86.4%	23	18	42	82.1%	69.2%	75.9%	26	27	53	86.7%	96.4%	91.4%	24	18	42	92.3%	94.7%	
	Westminster 50	150	150	300	86.7%	85.2%	86.0%	154	157	311	81.9%	89.2%	85.4%	121	151	272	81.2%	88.8%	85.3%	115	124	239	76.7%	84.4%	80.5%
ALAMOSA	COUNTY																								
	Alamosa RE-11J	47	35	82	77.0%	83.3%	79.6%	25	40	65	65.8%	83.3%	75.6%	33	39	72	82.5%	83.0%	82.8%	34	37	71	89.5%	92.5%	91.0%
	Sangre de Cristo RE-22J	13	7	20	100.0%	100.0%	100.0%	11	9	20	100.0%	100.0%	100.0%	6	8	14	100.0%	100.0%	100.0%	8	8	16	100.0%	100.0%	
ARAPAHO		00	440	040	00.40/	04.40/	00.00/	440	407	050	00.5%	04.50/	04.70/	400	444	000	70.00/	00.50/	04.00/	400	07	407	75.00/	75.00/	75 50/
	Englewood 1	98	118	216	83.1%	94.4%	88.9%	116	137	253	88.5%	94.5%	91.7%	109	114	223	79.6%	90.5%	84.8%	100	97	197	75.2%	75.8%	
	Sheridan 2	33	35	68	89.2%	85.4%	87.2%	38	41	79	88.4%	85.4%	86.8%	24	22	46	92.3%	81.5%	86.8%	29	24	53	78.4%	82.8%	
	Cherry Creek 5	1,055 468	1,050	2,105	90.5%	93.7%	92.0%	1096	1038	134	92.9%	94.5%	93.7%	1197	1171	2368	92.3%	95.3%	93.7%	1154	1227 571	2381	88.0%	94.5%	
	Littleton 6	400	517	985 13	92.7%	95.9%	94.3%	507	568 6	1075	95.7%	96.9%	96.3%	563	564 4	1127	93.2%	97.9%	95.5%	548		1119	94.6%	97.6%	
	Deer Trail 26J	321	4 376	697	64.3% 75.5%	100.0% 88.5%	72.2% 82.0%	5 281	313	11 594	100.0% 73.0%	100.0% 80.5%	100.0% 76.7%	5 262	307	569	100.0% 82.1%	80.0% 87.0%	90.0%	8 314	6 291	14 605	100.0% 89.7%	85.7% 91.2%	
	Adams-Arapahoe 28J	6		21						33						37			84.7%	11	291				
	Byers 32J	6	15	21	60.0%	93.8%	80.8%	16	17	33	80.0%	73.9%	76.7%	15	22	31	83.3%	100.0%	92.5%	1 ''	9	20	78.6%	100.0%	67.0%
ARCHULE	TA COUNTY																								
	Archuleta County 50 JT	35	41	76	94.6%	97.6%	96.2%	38	27	65	92.7%	100.0%	95.6%	42	38	80	97.7%	97.4%	97.6%	54	33	87	91.5%	100.0%	94.6%
BACA COL	INTY																								
BACA COL	Walsh RE-1	5	6	11	100.0%	100.0%	100.0%	9	8	17	100.0%	88.9%	94.4%	8	9	17	100.0%	100.0%	100.0%	8	6	14	88.9%	100.0%	93.3%
	Pritchett RE-3	4	2	6	80.0%	100.0%	85.7%	2	6	.,	100.0%	85.7%	88.9%	2	2	4	100.0%	100.0%	100.0%	0	2	2	0.0%	100.0%	
	Springfield RE-4	14	10	24	87.5%	90.9%	88.9%	18	16	34	94.7%	100.0%	97.1%	7	7	14	87.5%	100.0%	93.3%	9	10	19	81.8%	90.9%	
	Vilas RE-5	2	5	7	66.7%	100.0%	87.5%	7	6	13	70.0%	60.0%	65.0%	7	5	12	87.5%	35.7%	54.5%	8	.8	16	57.1%	42.1%	
	Campo RE-6	4	5	9	100.0%	100.0%	100.0%	6	4	10	100.0%	100.0%	100.0%	3	2	5	75.0%	100.0%	83.3%	4	4	8	100.0%	100.0%	
BENT COU																									
	Las Animas RE-1	16	13	29	94.1%	100.0%	96.7%	17	16	33	100.0%	84.2%	91.7%	12	13	25	75.0%	92.9%	83.3%	13	16	29	92.9%	84.2%	
	McClave RE-2	8	7	15	100.0%	87.5%	93.8%	11	4	15	100.0%	100.0%	100.0%	11	8	19	100.0%	100.0%	100.0%	10	5	15	100.0%	100.0%	100.0%
BOULDER	COUNTY																								
	St Vrain Valley RE1J	459	470	929	91.3%	94.4%	92.8%	442	433	875	90.2%	93.7%	91.9%	494	476	970	91.3%	93.3%	92.3%	524	495	1019	86.5%	89.4%	87.8%
	Boulder Valley RE 2	656	673	1,329	82.7%	90.2%	86.4%	731	717	1448	88.9%	90.8%	89.8%	754	782	1536	87.4%	94.8%	91.0%	832	817	1649	89.6%	93.5%	91.5%
CHAFFEE		^4	22		00.50	07.50	00.00/	45		400	00.00′	400.007	05.00/	40	26	78	100.007	100.00/	100.00/	20	40	0.4	00.401	05.60/	04.00
	Buena Vista R-31	34	28	62	89.5%	87.5%	88.6%	45	55	100	90.0%	100.0%	95.2%	42	36	78 81	100.0%	100.0%	100.0%	38	43	81	86.4%	95.6%	
	Salida R-32	40	35	75	93.0%	97.2%	94.9%	43	40	83	87.8%	97.6%	92.2%	40	41	გ1	95.2%	93.2%	94.2%	37	26	63	90.2%	96.3%	92.6%
CHEYENN	E COUNTY																								
	Kit Carson R-1	5	4	9	100.0%	100.0%	100.0%	7	5	12	100.0%	100.0%	100.0%	2	5	7	100.0%	100.0%	100.0%	3	5	8	100.0%	100.0%	100.0%
	Cheyenne County RE-5	13	14	27	100.0%	93.3%	96.4%	9	12	21	81.8%	85.7%	84.0%	14	11	25	100.0%	84.6%	92.6%	13	7	20	100.0%	100.0%	100.0%

## COLORADO DEPARTMENT OF EDUCATION FOUR-YEAR TREND FOR WHITE GRADUATES (2000-2003)

			CLASS	OF 2000			1/3	CI	LASS	OF 2001	) 6	1/2	K//	С	LASS	OF 2002					CLASS	OF 2003		ľ
	NUMBE	R OF GRADU	JATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADUA	ATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADU	ATES	GRAI	DUATION R	ATE	NUMBE	R OF GRADU	IATES	GRAD	UATION F	≀ATE
COUNTY/DISTRICT	MALE	FEMALE T	OTAL	MALE I	FEMALE	TOTAL	MALE F	EMALE TO	TAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE F	EMALE TO	DTAL	MALE	FEMALE 1	TOTAL	MALE	FEMALE T	OTAL	MALE	FEMALE	TOTAL
								1/1	1															
CLEAR CREEK COUNTY								11/1	1	87	6	//												
Clear Creek RE-1	37	40	77	84.1%	80.0%	81.9%	45	43	88	73.8%	81.1%	77.2%	43	38	81	72.9%	86.4%	78.6%	54	38	92	84.4%	90.5%	86.8%
CONEJOS COUNTY																								
North Conejos RE-1J	23	25	48	88.5%	100.0%	94.1%	23	30	53	95.8%	93.8%	94.6%	27	19	46	96.4%	100.0%	97.9%	22	: 31	53	84.6%	96.9%	91.4%
Sanford 6J	7	9	16	100.0%	100.0%	100.0%	13	7	20		100.0%	100.0%	5	9	14	100.0%		100.0%	15		22	100.0%	100.0%	
South Conejos RE-10	1	2	3	50.0%	100.0%	75.0%	2	1	3	100.0%	100.0%	100.0%	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	1		3	100.0%	100.0%	
COSTILLA COUNTY																								
Centennial R-1	2	0	2	50.0%	0.0%	50.0%	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	1	0	1	100.0%	0.0%	100.0%	0	1	1	0.0%	100.0%	33.3%
Sierra Grande R-30	0	3	3	.0%	100.0%	100.0%	1	0	1	50.0%	0.0%	50.0%	0	1	1	0.0%	50.0%	33.3%	2		3	100.0%	100.0%	
CROWLEY COUNTY																								
Crowley County RE-1-J	11	24	35	78.6%	96.0%	89.7%	10	10	20	71.4%	76.9%	74.1%	6	6	12	75.0%	66.7%	70.6%	17	9	26	81.0%	69.2%	76.5%
CUSTER COUNTY																								
Consolidated C-1	16	8	24	100.0%	100.0%	100.0%	18	15	33	100.0%	100.0%	100.0%	21	12	33	100.0%	100.0%	100.0%	26	15	41	96.3%	93.8%	95.3%
DELTA COUNTY																								
Delta County 50(J)	134	132	266	83.8%	88.6%	86.1%	131	136	267	87.3%	87.3%	87.5%	150	124	274	89.3%	92.5%	90.7%	143	135	278	82.7%	91.8%	86.9%
DENVER COUNTY																								
Denver County 1	423	472	895	69.2%	77.3%	73.2%	424	492	916	75.7%	81.2%	78.6%	427	455	882	72.6%	82.7%	77.5%	435	456	891	77.7%	83.1%	80.3%
DOLORES COUNTY																								
Dolores County RE No.2	13	6	19	92.9%	100.0%	95.0%	11	12	23	100.0%	100.0%	100.0%	14	9	23	100.0%	100.0%	100.0%	16	7	23	100.0%	100.0%	100.0%
DOUGLAS COUNTY																								
Douglas County RE 1	617	741	1,358	87.8%	93.3%	90.7%	747	820	1567	92.5%	95.7%	94.1%	815	874	1689	93.1%	96.7%	94.9%	819	940	1759	93.6%	97.5%	95.6%
EAGLE COUNTY																								
Eagle County RE 50	85	91	176	84.2%	88.3%	86.3%	101	80	181	82.8%	83.3%	83.0%	111	74	185	86.7%	88.1%	87.3%	82	76	158	90.1%	93.8%	91.9%
ELBERT COUNTY																								
Elizabeth C-1	66	77	143	78.6%	84.6%	81.7%	67	74	141	84.8%	86.0%	85.5%	92	102	194	77.3%	94.4%	85.5%	66	89	155	71.0%	95.7%	83.3%
Kiowa C-2	9	13	22	100.0%	92.9%	95.7%	19	12	31	100.0%	100.0%	100.0%	21	12	33	100.0%	100.0%	100.0%	13	14	27	100.0%	87.5%	93.1%
Big Sandy 100J	11	9	20	78.6%	100.0%	87.0%	14	14	28	87.5%	100.0%	93.3%	13	11	24	92.9%	100.0%	96.0%	11	18	19	100.0%	100.0%	100.0%
Elbert 200	13	3	16	92.9%	50.0%	80.0%	8	9	17	88.9%	100.0%	94.4%	7	12	19	87.5%	100.0%	95.0%	8	7	15	88.9%	87.5%	88.2%
Agate 300	7	4	11	87.5%	100.0%	91.7%	3	5	8	75.0%	100.0%	88.9%	3	1	4	100.0%	50.0%	80.0%	5	1	6	100.0%	50.0%	85.7%

COLORADO DEPARTMENT OF EDUCATION FOUR-YEAR TREND FOR WHITE GRADUATES (2000-2003)

			CLASS	OF 2000			1/3	1/4	CLASS	OF 2001	~ )) 4	1/1/2	K//		CLASS	OF 2002			1		CLASS	OF 2003		ľ
	NUMBE	R OF GRAD	UATES	GRA	DUATION F	RATE	NUMBER	OF GRAD	UATES	GRA	DUATION F	RATE .	NUMBE	R OF GRAI	DUATES	GRA	ADUATION	RATE	NUMBE	R OF GRA	DUATES	GRA	DUATION F	RATE
COUNTY/DISTRICT	MALE	FEMALE 1	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE F	EMALE 1	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL
								11	M			1 //	i i											
									* /	87	6	//												
EL PASO COUNTY									1															
Calhan RJ-1	14		34	100.0%		91.9%	17	18	35			84.4%	13						23					
Harrison 2	88	98	186	61.5%	83.8%	71.5%	68	75	143	81.0%	69.4%	74.5%	72	90	162	70.6%	72.6%	71.7%	70	84	154	70.7%	76.4%	73.7%
Widefield 3	142	153	295	93.4%	93.9%	93.7%	172	176	348	82.3%	89.8%	85.9%	187	167	354	89.5%	91.8%	90.5%	179	164	343	85.6%	89.1%	87.3%
Fountain 8	46	41	87	90.2%	95.3%	92.6%	64	56	120	92.8%	91.8%	92.3%	50	64	114	92.6%	98.5%	95.8%	73	49	122	97.3%	94.2%	96.1%
Colorado Springs 11	599	693	1,292	70.0%	79.9%	75.0%	675	725	1400	72.7%	76.9%	74.8%	628	722	1350	67.2%	80.0%	73.5%	686	688	1374	68.4%	77.0%	72.4%
Cheyenne Mountain 12	86	108	194	93.5%	94.7%	94.2%	140	109	249	94.0%	96.5%	95.0%	136	146	282	96.5%	96.7%	96.6%	119	117	236	94.4%	94.4%	94.4%
Manitou Springs 14	54	55	109	91.5%	98.2%	94.8%	39	50	89	92.9%	98.0%	95.7%	47	42	89	90.4%	97.7%	93.7%	50	53	103	96.2%	96.4%	96.3%
Academy 20	507	494	1,001	86.7%	92.5%	89.5%	491	478	969	87.8%	94.3%	90.9%	542	527	1069	89.6%	92.9%	91.2%	579	558	1137	91.6%	95.7%	93.6%
Ellicott 22	21	26	47	75.0%	96.3%	85.5%	13	25	38	65.0%	75.8%	71.7%	9	22	31	50.0%	91.7%	73.8%	22	2 24	46	71.0%	88.9%	79.3%
Peyton 23 JT	16	12	28	76.2%	92.3%	82.4%	15	18	33	78.9%	81.8%	80.5%	26	20	46	96.3%	100.0%	97.9%	18	10	28	81.8%	71.4%	77.8%
Hanover 28	5	5	10	100.0%	62.5%	76.9%	3	6	9	50.0%	100.0%	75.0%	7	6	13	87.5%	100.0%	92.9%	11	6	17	84.6%	66.7%	77.3%
Lewis-Palmer 38	135	139	274	86.0%	97.9%	91.6%	155	125	280	89.1%	95.4%	91.8%	133	153	286	95.0%	99.4%	97.3%	178	155	333	96.7%	97.5%	97.1%
Falcon 49	88	103	191	82.2%	91.2%	86.8%	95	135	230	81.9%	93.1%	88.1%	120	122	242	83.9%	91.7%	87.7%	131	156	287	84.0%	92.3%	88.3%
Edison 54 JT	3	3 2	5	75.0%	66.7%	71.4%	4	3	7	100.0%	75.0%	87.5%	2	4	6	100.0%	100.0%	100.0%	4	4	. 8	66.7%	100.0%	80.0%
Miami/Yoder 60 JT	6	6	12	66.7%	100.0%	80.0%	13	7	20	86.7%	87.5%	87.0%	15	9	24	83.3%	100.0%	88.9%	13	14	27	86.7%	100.0%	93.1%
FREMONT COUNTY																								
Canon City RE-1	122	113	235	81.9%	87.6%	84.5%	87	114	201	79.1%	85.7%	82.7%	121	134	255	83.4%	87.6%	85.6%	107	129	236	81.7%	87.8%	84.9%
Florence RE-2	49	32	81	86.0%	94.1%	89.0%	44	39	83	80.0%	92.9%	85.6%	36	40	76	73.5%	88.9%	80.9%	42	50	92	77.8%	90.9%	84.4%
Cotopaxi RE-3	9		19	100.0%		100.0%	12	10	22	85.7%		91.7%	17	7					15					
GARFIELD COUNTY																								
Roaring Fork RE-1	120	110	230	80.5%	85.9%	83.0%	112	119	231	82.4%	89.5%	85.9%	136	140	276	84.0%	88.1%	86.0%	125	131	256	77.6%	91.0%	83.9%
Garfield RE-2	65		134	86.7%	93.2%	89.9%	69	82	151	88.5%	95.3%	92.1%	67	79		95.7%	91.9%	93.6%	76				92.2%	
Garfield 16	18	10	28	72.0%	100.0%	80.0%	13	12	25	76.5%	75.0%	75.8%	21	17	38	84.0%	68.0%	76.0%	16	12	28	76.2%	63.2%	70.0%
GILPIN COUNTY																								
Gilpin County RE-1	17	11	28	100.0%	100.0%	100.0%	16	14	30	88.9%	93.3%	90.9%	16	13	29	94.1%	100.0%	96.7%	12	. 14	26	63.2%	93.3%	76.5%
GRAND COUNTY																								
West Grand 1-JT	19	17	36	90.5%	100.0%	94.7%	22	19	41	78.6%	76.0%	77.4%	17	9	26	94.4%	90.0%	92.9%	22	. 11	33	88.0%	84.6%	86.8%
East Grand 2	39		82	97.5%		97.6%	50	45	95	94.3%		96.0%	53	51	104	96.4%			55					
GUNNISON COUNTY																								
Gunnison Watershed RE1J	53	41	94	96.4%	87.2%	92.2%	57	60	117	81.4%	93.8%	87.3%	49	54	103	81.7%	87.1%	84.4%	51	37	88	83.6%	92.5%	87.1%
HINSDALE COUNTY																								
Hinsdale County RE 1	0	) 3	3	0.0%	100.0%	75.0%	3	1	4	75.0%	100.0%	80.0%	1	0	1	100.0%	0.0%	100.0%	2	. 3	5	100.0%	75.0%	83.3%
	_	-					_	-							•					-	_			
HUERFANO COUNTY																								
Huerfano RE-1	4	. 7	11	57.1%	77.8%	68.8%	6	8	14	75.0%	57.1%	63.6%	7	5	12	58.3%	83.3%	66.7%	10	) 12	22	71.4%	92.3%	81.5%
La Veta RE-2	11		15	84.6%		78.9%	15	10	25				7	6		87.5%			7					
20 700 112 2		-	.5	0 0 /0	55 70	. 0.0 /0		.0	_0	.00.070	.00.070	.00.070	l '	·	10	007		02.070	1		. 10	100.070		.00.070
JACKSON COUNTY																1								
North Park R-1	10	) 14	24	90.9%	100.0%	96.0%	8	13	21	88.9%	100.0%	95.5%	12	9	21	100.0%	100.0%	100.0%	6	13	19	100.0%	92.9%	95.0%
TOTAL CARREST	10			55.570	.00.070	00.070		.5		00.070	.00.070	33.370	'-			1.00.07		.00.070	1	. 10	10		. 02.070	33.570
JEFFERSON COUNTY																								
Jefferson County R-1	2,520	2,474	4,994	83.8%	88.6%	86.1%	2219	2328	4547	76.7%	83.7%	80.2%	2192	2422	4614	76.6%	85.2%	80.9%	2352	2572	4924	80.5%	87.0%	83.8%
oonoroon ooung it i	2,020	-,	.,554	55.570	33.370	55.170	5	_0_0	.5 11		55.70	00. <u>2</u> /0			.517	1	. 00.270	55.570	11 2002	_5/2	.024	1 55.57	3370	33.370

Prepared 12/23/2003 Data Research Unit Colorado Department of Education



			CLASS	OF 2000		ı	1/3	+ 17	CLASS	OF 2001	) 6	1/2	<b>*</b> //	CI	LASS	OF 2002				,	CLASS (	OF 2003		
	NUMBER	OF GRAD	UATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADU	JATES	GRAD	UATION R	ATE ,	NUMBER (	OF GRADUA	ATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER C	F GRADU	JATES	GRAD	UATION R	ATE
COUNTY/DISTRICT	MALE F	EMALE 1	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE F	EMALE T	OTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE FE	MALE TO	TAL	MALE I	FEMALE 1	TOTAL	MALE FE	MALE T	OTAL	MALE F	FEMALE	TOTAL
								11 1	Š			1 //	c											
									+	87	6 7	//												
KIOWA COUNTY									1	0 1	0													
Eads RE-1	11	12	23	78.6%	100.0%	88.5%	11	11	22	100.0%	100.0%	100.0%	12	15	27	92.3%	93.8%	93.1%	6	8	14	100.0%	100.0%	
Plainview RE-2	3	4	7	100.0%	80.0%	87.5%	7	6	13	100.0%	100.0%	100.0%	5	1	6	100.0%	100.0%	100.0%	4	3	7	100.0%	100.0%	100.0%
KIT CARSON COUNTY																								
Arriba-Flagler C-20	9	7	16	90.0%	100.0%	94.1%	10	6	16	90.9%	100.0%	94.1%	12	5	17	92.3%	83.3%	89.5%	10	12	22	100.0%	100.0%	100.0%
Hi-Plains R-23	0	2	2	0.0%	100.0%	100.0%	1	5	6	100.0%	100.0%	100.0%	9	4	13	100.0%	80.0%	92.9%	5	5	10	100.0%	83.3%	90.9%
Stratton R-4	7	9	16	87.5%	75.0%	80.0%	8	11	19	100.0%	91.7%	95.0%	7	13	20	100.0%	100.0%	100.0%	14	13	27	100.0%	100.0%	100.0%
Bethune R-5	4	3	7	100.0%	100.0%	100.0%	8	5	13	100.0%	100.0%	100.0%	5	6	11	100.0%	100.0%	100.0%	8	2	10	100.0%	100.0%	100.0%
Burlington RE-6J	24	30	54	88.9%	85.7%	87.1%	28	22	50	96.6%	88.0%	92.6%	31	25	56	100.0%	89.3%	94.9%	33	22	55	89.2%	91.7%	90.2%
LAKE COUNTY																								
Lake County R-1	24	23	47	75.0%	79.3%	77.0%	21	13	34	87.5%	65.0%	77.3%	21	12	33	65.6%	100.0%	75.0%	23	15	38	69.7%	83.3%	74.5%
LA PLATA COUNTY																								
Durango 9-R	128	164	292	83.1%	90.6%	87.2%	163	151	314	60.6%	73.7%	66.2%	142	158	300	70.3%	78.6%	74.4%	160	143	303	74.4%	83.1%	78.3%
Bayfield 10 JT-R	31	27	58	83.8%	87.1%	85.3%	34	32	66	97.1%	97.0%	97.1%	38	35	73	95.0%	85.4%	90.1%	38	41	79	90.5%	95.3%	92.9%
Ignacio 11 JT	20	30	50	95.2%	93.8%	94.3%	16	20	36	80.0%	95.2%	87.8%	13	12	25	86.7%	92.3%	89.3%	13	19	32	81.3%	90.5%	86.5%
LARIMER COUNTY																								
Poudre R-1	604	611	1,215	79.4%	87.3%	83.2%	628	622	1250	91.3%	90.4%	90.8%	629	681	1310	93.2%	94.3%	93.8%	699	711	1410	93.1%	96.3%	94.7%
Thompson R-2J	455	473	928	81.8%	88.6%	85.1%	401	455	856	85.0%	90.5%	87.8%	412	430	842	83.6%	87.2%	85.4%	471	440	911	87.1%	93.2%	89.9%
Park (Estes Park) R-3	43	36	79	82.7%	87.8%	84.9%	42	47	89	68.9%	83.9%	76.1%	55	40	95	96.5%	95.2%	96.0%	49	42	91	81.7%	91.3%	85.8%
LAS ANIMAS COUNTY																								
Trinidad 1	18	24	42	94.7%	96.0%	95.5%	20	13	33	76.9%	81.3%	78.6%	17	15	32	77.3%	88.2%	82.1%	20	27	47	87.0%	100.0%	94.0%
Primero Reorganized 2	1	5	6	100.0%	100.0%	100.0%	2	2	4	100.0%	100.0%	100.0%	2	4	6	66.7%	80.0%	75.0%	5	3	8	62.5%	100.0%	72.7%
Hoehne Reorganized 3	6	9	15	100.0%	100.0%	100.0%	6	7	13	85.7%	100.0%	92.9%	8	8	16	100.0%	88.9%	94.1%	9	5	14	100.0%	100.0%	100.0%
Aguilar Reorganized 6	3	6	9	60.0%	85.7%	75.0%	1	1	2	33.3%	50.0%	40.0%	1	3	4	50.0%	100.0%	80.0%	3	2	5	100.0%	100.0%	100.0%
Branson Reorganized 82	2	2	4	100.0%	100.0%	100.0%	4	4	8	100.0%	100.0%	100.0%	2	5	7	100.0%	100.0%	100.0%	3	4	7	75.0%	80.0%	77.8%
Kim Reorganized 88	4	4	8	100.0%	100.0%	100.0%	2	1	3	100.0%	100.0%	100.0%	0	1	1	0.0%	100.0%	100.0%	3	1	4	100.0%	100.0%	100.0%
LINCOLN COUNTY																								
Genoa-Hugo C113	8	12	20	80.0%	100.0%	90.9%	6	12	18	75.0%	70.6%	72.0%	5	6	11	83.3%	85.7%	84.6%	8	10	18	80.0%	90.9%	85.7%
Limon RE-4J	15	17	32	78.9%	85.0%	82.1%	18	20	38	75.0%	87.0%	80.9%	18	20	38	64.3%	71.4%	67.9%	15	26	41	83.3%	78.8%	80.4%
Karval RE-23	8	3	11	88.9%	100.0%	91.7%	0	3	3	0.0%	100.0%	100.0%	2	4	6	100.0%	100.0%	100.0%	4	5	9	100.0%	100.0%	100.0%
LOGAN COUNTY																								
Valley RE-1	77	84	161	89.5%	95.5%	92.5%	67	85	152	80.7%	96.6%	88.9%	66	80	146	81.5%	93.0%	87.4%	73	88	161	85.9%	91.7%	89.0%
Frenchman RE-3	7	5	12	100.0%	83.3%	92.3%	13	8	21	100.0%	88.9%	95.5%	10	11	21	90.9%	73.3%	80.8%	7	5	12	87.5%	100.0%	92.3%
Buffalo RE-4	16	5	21	100.0%	100.0%	100.0%	11	8	19	100.0%	100.0%	100.0%	8	9	17	100.0%	100.0%	100.0%	9	11	20	100.0%	100.0%	100.0%
Plateau RE-5	7	6	13	100.0%	100.0%	100.0%	7	12	19	100.0%	100.0%	100.0%	11	5	16	100.0%	100.0%	100.0%	6	5	11	100.0%	100.0%	100.0%
MESA COUNTY																								
De Beque 49JT	8	9	17	100.0%	100.0%	100.0%	8	3	11	88.9%	75.0%	84.6%	7	2	9	100.0%	100.0%	100.0%	4	3	7	66.7%	100.0%	77.8%
Plateau Valley 50	30	27	57	23.1%	25.0%	23.9%	23	17	40	18.3%	20.2%	19.0%	17	32	49	14.7%	41.0%	25.3%	31	26	57	93.9%	96.3%	95.0%
Mesa County Valley 51	466	497	963	77.2%	84.4%	80.7%	478	488	966	76.5%	83.8%	80.0%	533	509	1042	82.6%	84.8%	83.7%	511	534	1045	78.3%	86.8%	82.4%



		С	LASS	OF 2000			\\	* / 3	CLASS	OF 2001	S) 6	1/18	*//		CLASS	OF 200	2				CLASS	OF 2003		Į.
	NUMBE	R OF GRADU	ATES	GRAI	DUATION F	RATE	NUMBER	OF GRAD	UATES	GRA	DUATION F	RATE	NUME	BER OF GR	ADUATES	GF	ADUATION	RATE	NUMBE	R OF GRA	DUATES	GRA	DUATION F	RATE
COUNTY/DISTRICT	MALE	FEMALE TO	TAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL
•									*															
									T	87	6	//												ļ
MINERAL COUNTY									1															ļ
Creede Consolidated 1	7	7 4	11	77.8%	100.0%	84.6%	2	3	5	40.0%	100.0%	62.5%	Ď	5	6 11	83.3	% 85.79	6 84.6%	6	7 3	100	100.0%	100.0%	100.0%
MOFFAT COUNTY																								
Moffat County RE:NO 1	96	69	165	81.4%	81.2%	81.3%	72	64	136	75.0%	84.2%	79.1%	6	35 6	6 151	81.0	% 86.89	6 83.4%	5 70	) 86	156	76.9%	91.5%	84.3%
MONTEZUMA COUNTY																								
Montezuma-Cortez RE-1	73		150	55.3%	56.6%	56.0%	83	89	172			70.2%		65 5					59			72.8%		
Dolores RE-4A	12		26	80.0%	82.4%	81.3%	12	10	22			84.6%			2 37				2			91.3%		
Mancos RE-6	19	9 15	34	86.4%	83.3%	85.0%	14	18	32	87.5%	100.0%	94.1%	,	19 1	6 35	86.4	% 84.29	6 85.4%	5 1 <sub>4</sub>	1 12	26	100.0%	92.3%	96.3%
MONTROSE COUNTY																								
Montrose County RE-1J	135	5 147	282	72.2%	80.8%	76.4%	136	132	268	73.1%	79.0%	75.9%	i 14	45 15	5 300	73.6	% 90.19	6 81.3%	140	144	284	84.8%	89.4%	87.1%
West End RE-2	11	1 14	25	55.0%	70.0%	62.5%	26	10	36	74.3%	62.5%	70.6%		17 2	2 39	65.4	% 81.59	6 73.6%	i 16	3 11	27	94.1%	73.3%	84.4%
MODCAN COUNTY																								J
MORGAN COUNTY																								
Brush RE-2(J)	33		71	80.5%	97.4%		31	38	69			90.8%			2 76				37			77.1%		
Fort Morgan RE-3	72		136	76.6%	85.3%	80.5%	50	60	110			78.0%			3 119				52			77.6%		
Weldon Valley RE-20(J)	4		9	80.0%	100.0%	90.0%	6	7	13			92.9%	1		1 20				6			100.0%		
Wiggins RE-50(J)	16	6 10	26	94.1%	90.9%	92.9%	16	11	27	94.1%	91.7%	93.1%	6	21 1	8 39	95.5	% 100.09	6 97.5%	5 16	5 19	35	94.1%	95.0%	94.6%
OTERO COUNTY																								
East Otero R-1	36	35	71	85.7%	79.5%	82.6%	30	27	57	85.7%	84.4%	85.1%	6 2	26 3	3 59	92.9	% 94.39	6 93.7%	34	1 39	73	89.5%	95.1%	92.4%
Rocky Ford R-2	9	9 12	21	100.0%	100.0%	100.0%	6	7	13	75.0%	70.0%	72.2%	, 0	4 1	4 18	80.0	% 82.49	6 81.8%	6	5 3	8	71.4%	75.0%	72.7%
Manzanola 3J	5	5 6	11	71.4%	100.0%	84.6%	4	4	8	100.0%	100.0%	100.0%	,	1	5 6	100.0	% 100.09	6 100.0%	6	1 4	. 8	80.0%	100.0%	88.9%
Fowler R-4J	15	5 17	32	88.2%	100.0%	94.1%	9	9	18	90.0%	90.0%	90.0%		16 1	2 28	84.2	% 92.39	6 87.5%	11	1 9	20	91.7%	90.0%	90.9%
Cheraw 31	8	B 10	18	100.0%	83.3%	90.0%	12	1	13	100.0%	50.0%	92.9%	,	7	8 15	100.0	% 100.09	6 100.0%	6 10	) 7	17	100.0%	77.8%	89.5%
Swink 33	12	2 10	22	100.0%	100.0%	100.0%	10	10	20	76.9%	100.0%	87.0%	6	10	7 17	100.0	% 87.59	6 94.4%	5 13	3 17	30	100.0%	100.0%	100.0%
OUDAY COUNTY																								
OURAY COUNTY	4.		-00	04.70/	400.00/	05.70/		•		00.00/	400.00/	00.00/		40	- 4	400.0	0/ 400.00					400.000	00.00/	00.00/
Ouray R-1	11		22	91.7%		95.7%	8	6	14			93.3%			5 15	100.0			5					
Ridgway R-2	13	3 8	21	92.9%	88.9%	91.3%	14	10	24	93.3%	83.3%	88.9%	o '	10	6 16	90.9	% 85.79	6 88.9%	6	5 12	17	83.3%	100.0%	94.4%
PARK COUNTY																								
Platte Canyon 1	73	3 64	137	90.1%	97.0%	93.2%	36	62	98	83.7%	95.4%	90.7%	6	61 4	2 103	87.1	% 87.59	6 87.3%	6 42	2 57	99	93.3%	93.4%	93.4%
Park County RE-2	14	4 13	27	87.5%	100.0%	93.1%	14	7	21	100.0%	100.0%	100.0%	Ď.	12 1	0 22	100.0	% 100.09	6 100.0%	5 15	5 15	30	100.0%	100.0%	100.0%
PHILLIPS COUNTY																								
·-			-00	400.00/	00.50/	05.40/	47	-00	40	04.40/	00.40/	07.00/		20 0		00.0	0/ 07.50				0.4	00.00	100.00/	07.00/
Holyoke RE-1J	20		39	100.0%	90.5%		17	23	40	94.4%		87.0%			1 41	90.9			20			80.0%		
Haxtun RE-2J	11	1 8	19	100.0%	100.0%	100.0%	9	10	19	100.0%	83.3%	90.5%	0	12 1	1 23	92.3	% 91.79	6 92.0%	5 13	3 /	20	100.0%	100.0%	100.0%
PITKIN COUNTY																								J
Aspen 1	44	4 51	95	95.7%	96.2%	96.0%	32	36	68	100.0%	97.3%	98.6%	6 4	41 4	9 90	100.0	% 96.19	6 97.8%	54	1 55	109	98.2%	98.2%	98.2%
PROWERS COUNTY																								
Granada RE-1	1	1 6	7	100.0%	100.0%	100.0%	7	6	13	100.0%	100.0%	100.0%		3	6 9	100.0	% 100.09	6 100.0%		1 3	4	100.0%	100.0%	100.0%
Lamar RE-2	31		63	79.5%	80.0%	79.7%	34	41	75			78.9%			0 71				35					
Holly RE-3	10		13	100.0%	75.0%	92.9%	9	13	22			84.6%			7 12									
Wiley RE-13 JT	12		23			95.8%		12	17			100.0%			0 20				1					
Wiley RE-13 J1	12	١١ د	23	100.0%	91.7%	95.6%	11 5	12	17	100.0%	100.0%	100.0%	ell .	10 1	0 20	1 100.0	70 100.0%	0 100.0%	M :	11 ر	16	100.0%	100.0%	100.0%

Prepared 12/23/2003 Data Research Unit Colorado Department of Education

## COLORADO DEPARTMENT OF EDUCATION FOUR-YEAR TREND FOR WHITE GRADUATES (2000-2003)

		С	LASS (	OF 2000			\(\)	* 1	CLASS	OF 2001	)) 6	1/2	<b>k</b> //	c	LASS	OF 2002				(	CLASS	OF 2003		
	NUMBER (	OF GRADUA	ATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADI	JATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADU	ATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADU	ATES	GRAD	UATION R	(ATE
COUNTY/DISTRICT	MALE F	EMALE TO	TAL	MALE I	FEMALE	TOTAL	MALE F	EMALE T	OTAL	MALE	FEMALE	TOTAL	MALE F	EMALE TO	OTAL	MALE I	FEMALE	TOTAL	MALE F	EMALE T	DTAL	MALE I	EMALE	TOTAL
									*															
										87	6	//												l
PUEBLO COUNTY	262	271	522	00.5%	04.69/	00.00/	250	225	404	91.5%	91.8%	04.70/	220	237	475	00.00/	04.00/	00.00/	262	257	540	00.00/	04 50/	00.00/
Pueblo City 60 Pueblo County Rural 70	262 140	137	533 277	88.5% 80.5%	91.6% 94.5%	90.0% 86.8%	259 142	235 134	494 276	79.3%	91.8% 85.4%	91.7% 82.1%	238 139	132	271	86.2% 80.3%	91.9% 83.5%	89.0% 81.9%	262 165	164	519 329	86.8% 87.8%	91.5% 93.7%	
r debid County Kurai 70	140	137	211	00.570	34.570	00.070	142	134	210	7 9.5 76	03.470	02.170	138	102	211	00.570	03.570	01.570	103	104	323	07.070	95.7 /0	30.070
RIO BLANCO COUNTY																								
Meeker RE1	24	32	56	80.0%	94.1%	87.5%	33	27	60	91.7%	100.0%	95.2%	27	25	52	96.4%	100.0%	98.1%	25	25	50	100.0%	100.0%	100.0%
Rangely RE-4	22	26	48	91.7%	81.3%	85.7%	29	24	53	90.6%	100.0%	94.6%	30	20	50	76.9%	95.2%	83.3%	19	25	44	95.0%	92.6%	93.6%
RIO GRANDE COUNTY																								
Del Norte C-7	15	8	23	100.0%	100.0%	100.0%	14	12	26	100.0%	92.3%	96.3%	15	13	28	93.8%	100.0%	96.6%	8	9	17	88.9%	100.0%	94.4%
Monte Vista C-8	31	30	61	91.2%	90.9%	91.0%	26	28	54	66.7%	84.8%	75.0%	37	25	62	88.1%	89.3%	88.6%	19	30	49	65.5%	88.2%	
Sargent RE-33J	9	11	20	100.0%	100.0%	100.0%	15	7	22	100.0%	100.0%	100.0%	14	8	22	77.8%	88.9%	81.5%	10	16	26	100.0%	100.0%	
· ·																								l
ROUTT COUNTY																								l
Hayden RE-1	11	22	33	55.0%	78.6%	68.8%	21	10	31	80.8%	58.8%	72.1%	20	8	28	83.3%	72.7%	80.0%	11	17	28	47.8%	81.0%	
Steamboat Springs RE-2	48	53	101	88.9%	98.1%	93.5%	66	75	141	91.7%	96.2%	94.0%	68	59	127	95.8%	92.2%	94.1%	79	66	145	96.3%	98.5%	
South Routt RE 3	12	12	24	92.3%	92.3%	92.3%	10	18	28	58.8%	94.7%	77.8%	4	16	20	57.1%	94.1%	83.3%	11	14	25	84.6%	100.0%	92.6%
SAGUACHE COUNTY																								
Mountain Valley RE 1	6	5	11	85.7%	83.3%	84.6%	6	5	11	100.0%	100.0%	100.0%	5	4	9	100.0%	100.0%	100.0%	1	9	100	33.3%	90.0%	76.9%
Moffat 2	10	6	16	100.0%	100.0%	100.0%	6	6	12	85.7%	100.0%	92.3%	2	4	6	28.6%	100.0%	54.5%	4	2	6	100.0%	100.0%	
Center 26 JT	1	3	4	50.0%	75.0%	66.7%	2	0	2	100.0%	0.0%	100.0%	1	3	4	100.0%	100.0%	100.0%	2	2	4	100.0%	100.0%	100.0%
SAN JUAN COUNTY			40	05.70/	00.00/	00.00/	_			77.00/	100.00/	00.00/		•		05.70/	00.70/	00.00/	_			50.00/	100.00/	00.00/
Silverton 1	6	4	10	85.7%	80.0%	83.3%	7	1	8	77.8%	100.0%	80.0%	6	2	8	85.7%	66.7%	80.0%	1	3	4	50.0%	100.0%	80.0%
SAN MIGUEL COUNTY																								
Telluride R-1	20	14	34	95.2%	77.8%	87.2%	18	8	26	94.7%	80.0%	89.7%	21	18	39	100.0%	100.0%	100.0%	14	20	34	93.3%	100.0%	97.1%
Norwood R-2J	9	8	17	90.0%	88.9%	89.5%	11	7	18	91.7%	100.0%	94.7%	9	5	14	81.8%	100.0%	87.5%	9	8	17	81.8%	88.9%	85.0%
																								l
SEDGWICK COUNTY													_											
Julesburg RE-1	11 6	11 2	22	100.0%	84.6%	91.7%	11	11 5	22	100.0% 100.0%	100.0% 100.0%	100.0%	7	11 7	18	100.0%	100.0%	100.0%	8 7	6 1	14	100.0%	100.0%	
Platte Valley RE-3	0	2	٥	100.0%	100.0%	100.0%	4	5	9	100.0%	100.0%	100.0%	'	,	٥	33.3%	100.0%	80.0%	,		٥	87.5%	100.0%	00.9%
SUMMIT COUNTY																								l
Summit RE-1	63	62	125	72.4%	78.5%	75.3%	73	58	131	84.9%	82.9%	84.0%	63	87	150	81.8%	94.6%	88.8%	66	58	124	77.6%	93.5%	84.4%
																								l
TELLER COUNTY																								
Cripple Creek-Victor RE-1	17	14	31	85.0%	93.3%	88.6%	10	17	27	66.7%	85.0%	77.1%	29	11	40	87.9%	84.6%	87.0%	17	16	33	68.0%	94.1%	
Woodland Park RE-2	104	103	207	82.5%	81.1%	81.8%	100	91	191	85.5%	85.0%	85.3%	94	100	194	81.7%	87.7%	84.7%	124	93	217	83.8%	93.0%	87.5%
WASHINGTON COUNTY																								
Akron R-1	13	17	30	100.0%	94.4%	96.8%	12	13	25	100.0%	92.9%	96.2%	16	13	29	84.2%	92.9%	87.9%	19	10	29	90.5%	83.3%	87.9%
Arickaree R-2	8	7	15	88.9%	100.0%	93.8%	3	8	11	100.0%	88.9%	91.7%	5	3	8	71.4%	100.0%	80.0%	2	1	3	100.0%	100.0%	100.0%
Otis R-3	7	5	12	87.5%	100.0%	92.3%	3	5	8	60.0%	83.3%	72.7%	3	4	7	60.0%	100.0%	77.8%	4	8	12	100.0%	100.0%	
Lone Star 101	7	1	8	87.5%	100.0%	88.9%	2	4	6	100.0%	100.0%	100.0%	4	4	8	100.0%	100.0%	100.0%	7	0	7	100.0%	0.0%	
Woodlin R-104	4	10	14	100.0%	100.0%	100.0%	9	5	14	90.0%	100.0%	93.3%	4	6	10	100.0%	100.0%	100.0%	7	8	15	87.5%	88.9%	88.2%



			CLASS	OF 2000		ĺ	//	* /	CLASS	OF 2001	)) 4	1/2	K//		CLASS	OF 2002					CLASS	OF 2003		I
	NUMBER	OF GRAD	UATES	GRAD	UATION R	ATE	NUMBER	OF GRADI	UATES	GRAD	UATION R	ATE .	NUMBER	R OF GRADI	UATES	GRA	DUATION R	ATE	NUMBER	R OF GRADI	UATES	GRAI	DUATION R	ATE
COUNTY/DISTRICT	MALE I	FEMALE	TOTAL	MALE I	FEMALE '	TOTAL	MALE F	EMALE T	TOTAL	MALE MI	EMALE	TOTAL	MALE	FEMALE T	OTAL	MALE	FEMALE 1	TOTAL	MALE	FEMALE T	TOTAL	MALE	FEMALE	TOTAL
								11	*			1 //	R											
									T	27	6 7	//												
WELD COUNTY									-	0 1	9													
Gilcrest RE-1	41	34	75	91.1%	89.5%	90.4%	33	49	82	80.5%	94.2%	88.2%	29	39	68	70.7%	88.6%	80.0%	29		66	87.9%	97.4%	93.0%
Eaton RE-2	36	37	73	85.7%	88.1%	86.9%	40	45	85	83.3%	95.7%	89.5%	34	28	62	89.5%	90.3%	89.9%	37	53	90	82.2%	94.6%	89.1%
Keenesburg RE-3(J)	34	33	67	100.0%	100.0%	100.0%	42	34	76	97.7%	97.1%	97.4%	45	29	74	91.8%		91.4%	35	39	74	79.5%	81.3%	80.4%
Windsor RE-4	55	65	120	77.5%	82.3%	80.0%	61	77	138	82.4%	95.1%	89.0%	62	63	125	86.1%		89.9%	77	78	155	91.7%	94.0%	92.8%
Johnstown-Milliken RE-5J	32	19	51	69.6%	79.2%	72.9%	35	31	66	87.5%	83.8%	85.7%	29	30	59	80.6%	90.9%	85.5%	30	34	64	81.1%	85.0%	83.1%
Greeley 6	243	280	523	82.4%	86.4%	84.5%	292	319	611	80.9%	91.4%	86.1%	306	297	603	83.8%	90.0%	86.8%	298	274	572	88.4%	91.0%	89.7%
Platte Valley RE-7	29	30	59	87.9%	93.8%	90.8%	25	26	51	86.2%	96.3%	91.1%	30	28	58	85.7%	90.3%	87.9%	27	32	59	93.1%	94.1%	93.7%
Weld County RE-8	44	32	76	71.0%	80.0%	74.5%	54	43	97	74.0%	75.4%	74.6%	28	44	72	65.1%	86.3%	76.6%	42	44	86	79.2%	93.6%	86.0%
Ault-Highland RE-9	24	11	35	88.9%	78.6%	85.4%	18	18	36	78.3%	75.0%	76.6%	19	24	43	79.2%	88.9%	84.3%	20	25	45	64.5%	83.3%	73.8%
Briggsdale RE-10	6	7	13	100.0%	100.0%	100.0%	8	1	9	100.0%	100.0%	100.0%	5	8	13	100.0%	100.0%	100.0%	5	5	10	100.0%	100.0%	100.0%
Prairie RE-11	4	6	10	80.0%	100.0%	90.9%	4	5	9	100.0%	100.0%	100.0%	11	4	15	100.0%	100.0%	100.0%	4	3	7	80.0%	100.0%	87.5%
Pawnee RE-12	3	3	6	100.0%	100.0%	100.0%	5	3	8	100.0%	75.0%	88.9%	3	6	9	100.0%	100.0%	100.0%	3	3	6	100.0%	100.0%	100.0%
YUMA COUNTY																								
West Yuma County RJ-1	36	34	70	97.3%	100.0%	98.6%	42	36	78	100.0%	94.7%	97.5%		CLOSED AT	T THE E	ND OF JU	NE 2001SF	PLIT INT	O YUMA 1	AND LIBER	TY J-4 S	CHOOL DI	STRICTS	
East Yuma County RJ-2	40	36	76	88.9%	92.3%	90.5%	42	27	69	85.7%	90.0%	87.3%	С	LOSED AT	THE EN	OF JUN	E 2001SPL	IT INTO	WRAY RD	-2 AND IDAL	IA RJ-3	SCHOOL	DISTRICTS	
Yuma 1													22	21	43	84.6%	95.5%	89.6%	24	16	40	82.8%	80.0%	81.6%
Wray RD-2													33	36	69	91.7%	100.0%	95.8%	31	28	59	93.9%	100.0%	96.7%
Idalia RJ-3													11	12	23	100.0%	100.0%	100.0%	6	4	10	85.7%	100.0%	90.9%
Liberty J-4													4	3	7	100.0%	100.0%	100.0%	6	6	12	100.0%	100.0%	100.0%
COLORADO BOCS																								
Mountain BOCES	12	14	26	80.0%	87.5%	83.9%	3	11	14	50.0%	91.7%	77.8%	13	21	34	100.0%	84.0%	89.5%	6	16	22	100.0%	88.9%	91.7%
Centennial BOCS	2	5	7	28.6%	71.4%	50.0%	4	4	8	100.0%	57.1%	72.7%	5	3	8	45.5%	37.5%	42.1%	4	3	7	100.0%	60.0%	77.8%
Pikes Peak BOCES	7	7	14	50.0%	70.0%	58.3%	14	6	20	73.7%	75.0%	74.1%	5	8	13	45.5%	80.0%	61.9%	8	4	12	53.3%	66.7%	57.1%
Southwest BOCES	•			00.070	10.070	00.070		ŭ		10.170	10.070	7 1.170	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%
Expeditionary BOCES	2	8	10	100.0%	80.0%	83.3%	6	5	11	85.7%	83.3%	84.6%	4	5	a	100.0%	100.0%	100.0%	8	2	10	66.7%	50.0%	62.5%
Santa Fe Trail BOCES	9	2	11	75.0%	40.0%	64.7%	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	1	3	9	100.070	100.070	.00.070	"	2	.0	00.770	55.576	02.070
East Central BOCES	9	2	'''	7 3.0 70	40.070	U-1.170	0	Ü	Ü	0.070	3.0 /0	5.070							1	1	2	100.0%	100.0%	100.0%
07475 70741 0																								
STATE TOTALS															0.186					1010-				
STATE TOTALS	14,961	15,489	30,450	82.4%	88.3%	85.3%	15,124	15,560	30684	82.9%	87.7%	85.3%	15543	15963	31506	83.6%	89.4%	86.4%	16067	16428	32495	84.7%	90.5%	87.5%